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RESULTADO FINAL DOS CARGOS APROVADOS PARA OS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO 

Edital n° 001/2018 – Concurso Público 

 

Fiscal Municipal 
NÍVEL MÉDIO 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Vaga 
P.N.E 

Vaga 
Afro 

Prova 
teórica 

Média final 

1  1201411  Lucas Hubacek Tsuchiya  108607602  Não  Não  78,00  78,00 

2  1211938  Silvia Suemi Osaku Nakamura  294535913  Não  Não  71,00  71,00 

3  1183330  Roseane De Moraes Correa  205834437  Não  Não  69,00  69,00 

4  1202402  Joao Marcos Mota  522249280  Não  Não  69,00  69,00 

5  1183091  OLIVIA DE CASSIA ALVES DE CAMPOS  624016663  Não  Não  68,00  68,00 

6  1212042  Wilson Floriano Do Nascimento  18912508  Não  Não  68,00  68,00 

7  1188613  Paulo Henrique Machado  362587541  Sim  Não  65,00  65,00 

8  1190705  Gabriel Shoji Yamaguchi  55293124  Não  Não  63,00  63,00 

9  1211790  Marcos Vinicius Barros Rodrigues  432038772  Não  Não  61,00  61,00 

10  1183431  GIOVANA PEREIRA MORAES  564058099  Não  Não  60,00  60,00 

11  1184268  Gabriela Mendes Leite Santos  530312529  Não  Não  60,00  60,00 

12  1205174  Felipe De Avila Antunes  48076976  Não  Não  59,00  59,00 

13  1210519  Leandro Roberto Graca  424415173  Não  Não  58,00  58,00 

14  1189760  Amanda De Cassia Amaro  482432792  Não  Não  57,00  57,00 

15  1182904  Kaique De Camargo  373345331  Não  Não  57,00  57,00 

16  1183452  GUSTAVO JUNIOR DA SILVA FURTADO  453093942  Não  Não  57,00  57,00 

17  1199687  MARCIO FERNANDO GALERA  408638801  Não  Não  56,00  56,00 

18  1183437  Juliana Soares De Camargo Machado  434050702  Não  Não  56,00  56,00 

19  1193343  Odirlei Galdino Da Silva  326682570  Não  Não  56,00  56,00 

20  1187988  Daiane Thomazini Moreno Monteiro  463559940  Não  Não  56,00  56,00 

21  1190709  Diogo Henrique Machado  488721702  Não  Não  56,00  56,00 

22  1192878  Antonio Augusto Orsi  434993566  Não  Não  55,00  55,00 

23  1190542  Fabricio De Aquino Ferreira  488690031  Não  Não  55,00  55,00 

24  1207816  Tiago De Almeida Neves  428945983  Não  Não  55,00  55,00 

25  1193959  Leticia Do Prado Correa  451598428  Não  Não  55,00  55,00 

26  1199966  Natalia Arruda Da Silva  567500585  Não  Não  55,00  55,00 

27  1211805  Ana Paula Rodrigues  3335555123  Não  Não  53,00  53,00 

28  1192496  Lauren Nanny Martins  421423079  Não  Não  52,00  52,00 

29  1184140  Fernando Prestes  406399839  Não  Não  51,00  51,00 

30  1210851  Vinicius De Almeida Souza  508662370  Não  Não  51,00  51,00 

31  1205649  Luiz Henrique Jesus De Moraes  489653698  Não  Não  50,00  50,00 

32  1210006  Evelin Caroline De Lara  461643261  Não  Não  50,00  50,00 

33  1191080  Camila Aparecida Antunes  576796219  Não  Não  50,00  50,00 
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Inspetor de Alunos 

NÍVEL MÉDIO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Vaga 
P.N.E 

Vaga 
Afro 

Prova 
teórica 

Média final 

1  1182845  Darlan Vieira De Paula  41508474  Não  Não  85,00  85,00 

2  1210422  Jessica Ribeiro Garcia  387944205  Não  Não  84,00  84,00 

3  1211789  Salomao Jose Dias De Santana E Silva  439869429  Não  Não  81,00  81,00 

4  1205112  Filipe Augusto De Almeida  481937912  Não  Não  77,00  77,00 

5  1211322  Wagner Alves Da Rocha  60090054  Não  Não  76,00  76,00 

6  1191143  Daniel Marcos Menck  489647741  Não  Não  75,00  75,00 

7  1202331  Jefferson Viviano Mota De Almeida  321605962  Não  Não  73,00  73,00 

8  1198564  Juliana Zeza De Oliveira  421864229  Não  Não  72,00  72,00 

9  1209623  Artur Laguna Sangiuliano  094743083  Não  Não  71,00  71,00 

10  1200546  Gustavo Dos Santos Nogueira  58458877  Não  Não  71,00  71,00 

11  1182843  Alan Morato  41088091  Não  Não  68,00  68,00 

12  1193291  Claudineia Regina Pereira  339398553  Não  Não  68,00  68,00 

13  1196141  Leticia Maria De Oliveira Machado  486962672  Não  Não  67,00  67,00 

14  1209627  Elaine Sousa De Oliveira Leme  413715589  Não  Não  67,00  67,00 

15  1188700  Natanael Xavier De Lima  419031601  Não  Não  66,00  66,00 

16  1200261  Luiz Marcio De Jesus Rodrigues Junior  45160460  Não  Não  66,00  66,00 

17  1201063  Liliane Maiara Fragoso  566032697  Não  Não  65,00  65,00 

18  1186808  Alice De Barros Costa  576162012  Não  Não  65,00  65,00 

19  1185522  Gabriela Lopes De Lara  600850559  Não  Não  64,00  64,00 

20  1189522  Katia Regina De Oliveira  453185058  Não  Não  64,00  64,00 

21  1189063  Isaac Camargo Assuncao  53481167-X  Não  Não  64,00  64,00 

22  1193513  Josue Correa Junior  571302774  Não  Não  64,00  64,00 

23  1205576  Luiz Augusto Lopes Dos Santos  415857831  Não  Não  64,00  64,00 

24  1187514  Mariana Dos Santos Becca  499191122  Não  Não  63,00  63,00 

25  1189696  Emanuele De Fatima Machado  492380132  Não  Não  63,00  63,00 

26  1188913  Franciska Elisabeth Da Costa Pereira Bokor  477921899  Não  Não  62,00  62,00 

27  1185461  Kerolin Luana Cearense Prestes  509635830  Não  Não  62,00  62,00 

28  1194961  Rafaela Cassiano De Moura  572979666  Não  Não  61,00  61,00 

29  1189008  Eric Diego Das Neves  308086405  Não  Não  61,00  61,00 

30  1182765  Amanda Martins Da Silva  592430571  Não  Não  61,00  61,00 

31  1197937  Samuel Wesley Carriel  556257467  Não  Não  61,00  61,00 

32  1207930  Eric Goncalves Gregorio  555776748  Não  Não  61,00  61,00 

33  1196787  Maria Priscila Pereira  434053533  Não  Não  60,00  60,00 

34  1182850  Annya Morato  488230317  Não  Não  60,00  60,00 

35  1184690  Sabrina Daniele Claro  488921946  Não  Não  60,00  60,00 

36  1186906  Ingrid Alves Vieira Fogaca  417543876  Não  Não  59,00  59,00 

37  1185795  Jesse Rodrigues De Camargo  461643546  Não  Não  59,00  59,00 

38  1193172  Deividi Henrique Pereira Da Silva  472630064  Não  Não  59,00  59,00 

39  1211060  Neusa Maria Dellarole  249526451  Não  Não  59,00  59,00 
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40  1208865  Luana Helena Alves Pereira  446173071  Não  Não  59,00  59,00 

41  1211316  Pamela Elvira De Camargo  58881006-x  Não  Não  59,00  59,00 

42  1199889  Graziella Melloni  295791111  Não  Não  58,00  58,00 

43  1185057  Leandro Jose De Moura  421864941  Não  Não  58,00  58,00 

44  1204067  Tamara Cristine Silveira Rosa  407039612  Não  Não  57,00  57,00 

45  1194086  Renan Rodrigues Ferreira  485837638  Não  Não  57,00  57,00 

46  1185957  Francieli Rodrigues Da Silva  537384406  Não  Não  57,00  57,00 

47  1183511  Claudineia De Campos  428078758  Não  Não  56,00  56,00 

48  1205332  Renata Fátima Menck  30810206  Não  Não  56,00  56,00 

49  1186560  Guilherme Lopes De Lara  536826559  Não  Não  56,00  56,00 

50  1182946  Lucas Felipe Marcelo Ribeiro  558575651  Não  Não  56,00  56,00 

51  1183895  Gabriel Vieira Santos  408220168  Não  Não  55,00  55,00 

52  1209834  Gleislie Luane De Almeida  561094925  Não  Não  55,00  55,00 

53  1182716  Emerson Miler Fogaca  457659270  Não  Não  55,00  55,00 

54  1192279  Ketyleen Daiane De Queiroz  54960280X  Não  Não  55,00  55,00 

55  1196745  Regiane De Fatima Machado  434051354  Não  Não  54,00  54,00 

56  1183044  Adeildo Edemir Silva Junior  415461339  Não  Não  54,00  54,00 

57  1196492  Silvana Rossi  113584167  Não  Não  54,00  54,00 

58  1211815  Bruna Maria Bianchi  45536915  Não  Não  54,00  54,00 

59  1185476  Denis De Souza  144407760  Não  Não  54,00  54,00 

60  1192904  Deivid Caique De Jesus Machado  522249292  Não  Não  54,00  54,00 

61  1210657  Elisangela Aparecida Machado  307372005  Não  Não  53,00  53,00 

62  1198688  Joao Paulo Da Costa  45068166  Não  Não  53,00  53,00 

63  1188491  Andresa De Almeida Albino  412557885  Não  Não  53,00  53,00 

64  1210624  Regiane Leme Goes Rodrigues  23160970  Não  Não  53,00  53,00 

65  1210099  Nathalia Cavalcante De Siqueira  3617034  Não  Não  53,00  53,00 

66  1209836  Bruna Prestes Machado  4837314939  Não  Não  53,00  53,00 

67  1193338  Aline Gabriela Quevedo De Oliveira  54645561  Não  Não  53,00  53,00 

68  1206750  Regiane Cristina Da Silva Nunes  347495990  Não  Não  53,00  53,00 

69  1207740  Alex Sandro Lopes Seabra Junior  551013539  Não  Não  53,00  53,00 

70  1211358  Richard Alex O Goncalves  55977204  Não  Não  53,00  53,00 

71  1202096  Denise Armenio  270548932  Não  Não  52,00  52,00 

72  1205168  Julio Cesar Ferreira Barbosa  468957741  Não  Não  52,00  52,00 

73  1204674  Bruna noely fogaca  42186414  Não  Não  52,00  52,00 

74  1182842  Gilson Leandro Domingues Camargo  409513581  Não  Não  52,00  52,00 

75  1202720  Daniele Rodrigues  44121193  Não  Não  51,00  51,00 

76  1188984  Everton Gomes De Araujo  385243972  Não  Não  51,00  51,00 

77  1188924  Jaine Greice Simao Almeida  481969081  Não  Não  51,00  51,00 

78  1197343  Renata De Souza Melo  441212190  Não  Não  51,00  51,00 

79  1190816  Mauro Rogerio Richena  214177610  Não  Não  51,00  51,00 

80  1189557  Fabiana Pereira De Azevedo  639119359  Não  Não  51,00  51,00 

81  1191410  Alexia Martins Santana  549164716  Não  Não  51,00  51,00 

82  1209704  Felipe Simoes De Almeida Junior  554698213  Não  Não  51,00  51,00 
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83  1184805  Osvaldine Veronica Moreira Dos Santos  418187897  Não  Não  51,00  51,00 

84  1208337  Stephanie Rodrigues Dos Santos  375156999  Não  Não  51,00  51,00 

85  1193124  Diego Leonardo Vanzella  449327383  Não  Não  51,00  51,00 

86  1189437  Natalia De Fatima Nogueira  447097945  Não  Não  51,00  51,00 

87  1207975  Priscila Aparecida De Moura  407040468  Não  Não  50,00  50,00 

88  1210689  Amanda Messias Duarte  42586912  Não  Não  50,00  50,00 

89  1209990  Tamires Leite Tavares  388159145  Não  Não  50,00  50,00 

90  1194766  Daniela De Lima Silva  434052966  Não  Não  50,00  50,00 

91  1206976  Cintia Alves Carriel De Almeida  475937594  Não  Não  50,00  50,00 

92  1184942  Camila Goncalves De Oliveira  451513769  Não  Não  50,00  50,00 

93  1183578  Ester Amanda Bonadio  5873725309  Não  Não  50,00  50,00 

94  1212048  Eliezer De Moraes  466669525  Não  Não  50,00  50,00 
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Monitor de Creche 

NÍVEL MÉDIO 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Vaga 
P.N.E 

Vaga 
Afro 

Prova 
teórica 

Média final 

1  1186989  Priscila Oliveira Herrera Hidalgo  467694308  Não  Não  91,00  91,00 

2  1210305  Natália Aparecida Marçal  40.628.901-3  Não  Não  81,00  81,00 

3  1201062  Liliane Maiara Fragoso  566032697  Não  Não  80,00  80,00 

4  1195762  Alexandre Pereira Aprigio  280619029  Não  Não  78,00  78,00 

5  1210688  Amanda Messias Duarte  42586912  Não  Não  78,00  78,00 

6  1210632  Thaina Maria Rodrigues Antunes  587625582  Não  Não  78,00  78,00 

7  1189064  Isaac Camargo Assuncao  53481167-X  Não  Não  78,00  78,00 

8  1196786  Maria Priscila Pereira  434053533  Não  Não  77,00  77,00 

9  1193749  Vivian Oliveira Herrera Hidalgo  485215561  Não  Não  77,00  77,00 

10  1184250  Darlan Vieira De Paula  41508474  Não  Não  76,00  76,00 

11  1188914  Franciska Elisabeth Da Costa Pereira Bokor  477921899  Não  Não  76,00  76,00 

12  1196136  Leticia Maria De Oliveira Machado  486962672  Não  Não  76,00  76,00 

13  1186270  Karina Alves Goncalves  346569345  Não  Não  76,00  76,00 

14  1182992  Tatiana Machado Lara  415479125  Não  Não  75,00  75,00 

15  1182895  Maria Jose Nogueira De Oliveira  259322210  Não  Não  75,00  75,00 

16  1192476  Isabela Fernanda Machado Moraes Munhoz  548311274  Não  Não  75,00  75,00 

17  1188985  Everton Gomes De Araujo  385243972  Não  Não  75,00  75,00 

18  1211931  Miriam Andrade  131880688  Não  Não  74,00  74,00 

19  1194297  Marta Alves Carriel Prestes  26775436  Não  Não  74,00  74,00 

20  1199736  Gabriela Lopes De Lara  600850559  Não  Não  74,00  74,00 

21  1197419  Juliete Aparecida Carriel  457580355  Não  Não  73,00  73,00 

22  1199447  Keli De Barros Oliveira  408636713  Não  Não  73,00  73,00 

23  1210759  Daniele Rodrigues  44121193  Não  Não  73,00  73,00 

24  1193151  Monica Dos Santos Bastos  5446549  Não  Não  73,00  73,00 

25  1188673  Ana Laura Santos Quirino  577105188  Não  Não  73,00  73,00 

26  1211428  Ketilin Fernanda Machado  557409652  Não  Não  72,00  72,00 

27  1187802  Tamires Fernanda Ribeiro  49997525  Não  Não  72,00  72,00 

28  1190012  Anabelle Da Costa Segatto  372743559  Não  Não  71,00  71,00 

29  1195947  Karen Layssa Ribeiro De Almeida  537515331  Não  Não  71,00  71,00 

30  1188753  Michele Silvestre Da Silva Dantas  461885682  Não  Não  71,00  71,00 

31  1193337  Aline Gabriela Quevedo De Oliveira  54645561  Não  Não  71,00  71,00 

32  1183512  Geice Maria Campos  563746725  Não  Não  70,00  70,00 

33  1200646  Sandra Ariedo Da Silva  63727466  Não  Não  69,00  69,00 

34  1194085  Renan Rodrigues Ferreira  485837638  Não  Não  69,00  69,00 

35  1196471  Leticia Rosa Godoi  523189941  Não  Não  69,00  69,00 

36  1192278  Ketyleen Daiane De Queiroz  54960280X  Não  Não  69,00  69,00 

37  1209828  Gleislie Luane De Almeida  561094925  Não  Não  69,00  69,00 

38  1209554  Rafaela Aparecida De Oliveira Cerqueira  347500596  Não  Não  69,00  69,00 

39  1195403  Dara Carla Marques  559787790  Não  Não  68,00  68,00 
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40  1204968  Samila Maris Machado Almeida  451516126  Não  Não  68,00  68,00 

41  1193529  Larisse Silva Dantas  476968343  Não  Não  68,00  68,00 

42  1186019  Raquel Aparecida Pires Vieira da Cunha  434052085  Não  Não  68,00  68,00 

43  1199493  Valeria Dos Santos Inacio Silva  412690792  Não  Não  67,00  67,00 

44  1203376  Danielle Camellini Bergonzini De Oliveira  411987550  Não  Não  67,00  67,00 

45  1183438  Naidiara Fatima  451495685  Não  Não  67,00  67,00 

46  1189558  Fabiana Pereira De Azevedo  639119359  Não  Não  67,00  67,00 

47  1211707  Marcio Alexandre Moreira  248653337  Não  Não  67,00  67,00 

48  1211941  Isabella Fernanda Camargo Correa  542698493  Não  Não  67,00  67,00 

49  1187779  Elisania Aparecida Rodrigues De Morais  344738206  Não  Não  67,00  67,00 

50  1209845  Leonardo De Oliveira Alves  393348829  Não  Não  67,00  67,00 

51  1209953  Edneia De Fatima Antunes De Oliveira  326699739  Não  Não  66,00  66,00 

52  1193807  Natali Maria Bassi Pereira De Lima  568555053  Não  Não  66,00  66,00 

53  1211727  Mayara Regina Da Silva Moreira  397964043  Não  Não  66,00  66,00 

54  1205608  Sulevan Aparecido Cruz Silva  451600423  Não  Não  66,00  66,00 

55  1211735  Gabriela Moreira Pedro Vieira  413445835  Não  Não  66,00  66,00 

56  1190731  Adriana Rodrigues Pinto Dias  454358489  Não  Não  66,00  66,00 

57  1185789  Vitoria Rebeca Alves Guilherme  579456031  Não  Não  66,00  66,00 

58  1210098  Nathalia Cavalcante De Siqueira  3617034  Não  Não  66,00  66,00 

59  1195684  Gisele Camila Dos Santos Camargo  42186464  Não  Não  66,00  66,00 

60  1208446  Luiza Silva Santos  398344917  Não  Não  66,00  66,00 

61  1188225  Valeria Nazareth Santos  459818454  Não  Não  66,00  66,00 

62  1203927  Leticia Confortini Vieira  500536466  Não  Não  66,00  66,00 

63  1198154  Roseane Da Silva Souza  588661181  Não  Não  66,00  66,00 

64  1200022  Amanda Caroline Machado  474023977  Não  Não  65,00  65,00 

65  1184030  Thallya Castilho Da Costa Herenio  589574784  Não  Não  65,00  65,00 

66  1210036  Maria Lenizete Moreira Antunes  243964559  Não  Não  65,00  65,00 

67  1192226  Daiane Godinho Quintiliano  275150355  Não  Não  65,00  65,00 

68  1185815  Gisele Robles Gauto  148174148  Não  Não  65,00  65,00 

69  1199957  Natalia Arruda Da Silva  567500585  Não  Não  65,00  65,00 

70  1197721  Mayara Aparecida Medeiros Garcia  457127612  Não  Não  65,00  65,00 

71  1198053  Patricia Aparecida De Almeida Correa  434052036  Não  Não  64,00  64,00 

72  1197655  Dariene Santos De Moraes Antunes  4763692741  Não  Não  64,00  64,00 

73  1210344  Camila Aparecida Muniz Santana  435881413  Não  Não  64,00  64,00 

74  1194812  Amanda Oliveira Dos Santos  508600480  Não  Não  64,00  64,00 

75  1208545  Emanoele Cristine Carriel  571012723  Não  Não  64,00  64,00 

76  1209873  Janete Rosa Da Silva  403176876  Não  Não  64,00  64,00 

77  1205992  Edineusa Pedroso Dias  48373166  Não  Não  64,00  64,00 

78  1182701  Josileidi Guilherme  457187220  Não  Não  64,00  64,00 

79  1198334  Lilian Zanoni  332208291  Não  Não  64,00  64,00 

80  1205517  Graziele Francine De Oliveira Pontes  413714056  Não  Não  64,00  64,00 

81  1195933  Janaina Maria De Moraes  481671456  Não  Não  64,00  64,00 

82  1210301  Geseibel De Campos Simoes  415526929  Não  Não  63,00  63,00 
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83  1203483  Bianca Lopes Da Silva  39551258  Não  Não  63,00  63,00 

84  1205770  Raqueli Fabiani Silva Sperdutti  401765532  Não  Não  63,00  63,00 

85  1209901  Maria Dos Anjos Silva  151123706  Não  Não  63,00  63,00 

86  1201919  Rosa Maria Correa Menck  454365081  Não  Não  63,00  63,00 

87  1205708  Karine Cristine  Dias Holtz  527596164  Não  Não  63,00  63,00 

88  1194960  Rafaela Cassiano De Moura  572979666  Não  Não  63,00  63,00 

89  1182723  Luana Ezidio Antunes  475245015  Não  Não  63,00  63,00 

90  1189040  Keiti Carla Almeida Pires  561397302  Não  Não  63,00  63,00 

91  1184459  Sabrina Fernanda Rodrigues  41587292  Não  Não  63,00  63,00 

92  1193976  Suelen Martins Alves Lopes  413714767  Não  Não  63,00  63,00 

93  1193290  Claudineia Regina Pereira  339398553  Não  Não  63,00  63,00 

94  1189697  Emanuele De Fatima Machado  492380132  Não  Não  62,00  62,00 

95  1192397  Denise de Fátima Ribeiro Alves  407039958  Não  Não  62,00  62,00 

96  1199365  Camila Vicente Campos  571736452  Não  Não  62,00  62,00 

97  1197899  Eli Keico Fulucho  172227781  Não  Não  62,00  62,00 

98  1185834  Giselle Bruna Da Siva  481937584  Não  Não  62,00  62,00 

99  1202038  Amanda Janaina Alves Fogaca  554698262  Não  Não  62,00  62,00 

100  1189523  Katia Regina De Oliveira  453185058  Não  Não  62,00  62,00 

101  1199601  Meire Cristiane Amaro De Camargo  407040432  Não  Não  62,00  62,00 

102  1210116  Fabiana Torres Tomaz Carriel Cleto  465379862  Não  Não  62,00  62,00 

103  1208055  Talita Aparecida De Queiroz Oliveira  464620120  Não  Não  62,00  62,00 

104  1202486  Ana Julia Luz De Oliveira  558830924  Não  Não  62,00  62,00 

105  1183849  Milena Tereza Carriel De Azevedo  561397673  Não  Não  62,00  62,00 

106  1207338  Vanessa Aquino Da Silva  336416623  Não  Não  61,00  61,00 

107  1197801  Graciele De Oliveira Pires  588750189  Não  Não  61,00  61,00 

108  1188540  Ketilin Cristiane Da Silva Rodrigues  56810853  Não  Não  61,00  61,00 

109  1183479  Ana Laura Morais Oliveira  579594956  Não  Não  61,00  61,00 

110  1199205  Jaqueline Ferreira Da Silva  434180877  Não  Não  61,00  61,00 

111  1183219  Jaine Greice Simao Almeida  481969081  Não  Não  61,00  61,00 

112  1208357  Daniele Machado Da Silva  43405365  Não  Não  61,00  61,00 

113  1191790  Rosana Do Carmo Machado Lima  347500419  Não  Não  61,00  61,00 

114  1203574  Solange Joventino De Souza  347496003  Não  Não  61,00  61,00 

115  1191206  Larissa Morgana De Fatima Tambelli Oliveira  489648551  Não  Não  61,00  61,00 

116  1205339  Maria Cecilia De Lima Leal Puccetti  568289468  Não  Não  60,00  60,00 

117  1211173  Patricia Caroline Carvalho Dos Santos  41585197  Não  Não  60,00  60,00 

118  1183201  Tairine Arlini Do Couto Neves  496181269  Não  Não  60,00  60,00 

119  1209718  BRUNA CAROLINA RODRIGUES LOBO  492678418  Não  Não  60,00  60,00 

120  1200192  Maria Fernanda Alves De Almeida  595533905  Não  Não  60,00  60,00 

121  1189438  Natalia De Fatima Nogueira  447097945  Não  Não  60,00  60,00 

122  1189833  Heidy Coelho Da Silva  355930493  Não  Não  60,00  60,00 

123  1189326  Priscila Daiane De Camargo Lopes Menck  488810760  Não  Não  60,00  60,00 

124  1184162  Nathali Cristine Sieburger Alves  378451741  Não  Não  59,00  59,00 

125  1189413  Aline Graziela Oliveira Raposo  488807153  Não  Não  59,00  59,00 
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126  1184671  Samila Vitoria Fonseca  589602408  Não  Não  59,00  59,00 

127  1188045  Maria Izabel De Moura  567933933  Não  Não  59,00  59,00 

128  1194251  Daiane Fernanda Machado  488794511  Não  Não  59,00  59,00 

129  1196256  Regiane Leme Goes Rodrigues  23160970  Não  Não  59,00  59,00 

130  1197587  Caroline Nunes Menck  522249231  Não  Não  59,00  59,00 

131  1208470  Elisangela Cristina Machado  421875641  Não  Não  59,00  59,00 

132  1187657  Maria Eduarda De Gois Ezidio  640911110  Não  Não  59,00  59,00 

133  1207260  Catia Andre Dias Da Silva Nascimento  465444143  Não  Não  58,00  58,00 

134  1201456  Lucia Vieira De Moraes Fragoso  303108149  Não  Não  58,00  58,00 

135  1210563  REBECA DAFFARA CAVALHEIRO  467702664  Não  Não  58,00  58,00 

136  1211059  Neusa Maria Dellarole  249526451  Não  Não  58,00  58,00 

137  1210209  Josefa Jailma Da Silva Fonseca  407040663  Não  Não  58,00  58,00 

138  1204066  Tamara Cristine Silveira Rosa  407039612  Não  Não  58,00  58,00 

139  1182689  Suelen Rodrigues Jesuino  415427630  Não  Não  58,00  58,00 

140  1208109  Karen Krelissa Rupp  469841163  Não  Não  58,00  58,00 

141  1183609  Guilherme Boson  357940684  Não  Não  58,00  58,00 

142  1185181  Jayne Aparecida Gomes  523192368  Não  Não  58,00  58,00 

143  1184225  Bianca Cristina De Oliveira  498558137  Não  Não  57,00  57,00 

144  1201673  Adriana Aparecida De Camargo  342408306  Não  Não  57,00  57,00 

145  1184607  Gabrielle De Camargo Gomes  569442503  Não  Não  57,00  57,00 

146  1204758  Katia Amaro Pereira Oliveira  504290691  Não  Não  57,00  57,00 

147  1203641  Francielle Alves De Quevedo  488795862  Não  Não  57,00  57,00 

148  1210232  Karin Cesar Ribeiro  474359980  Não  Não  57,00  57,00 

149  1193396  Luiz Gustavo Fernandes De Sousa  339396301  Não  Não  57,00  57,00 

150  1197267  Jenifer Borges De Azevedo Barroso  407330112  Não  Não  57,00  57,00 

151  1189080  Mirela Aparecida Soares De Oliveira  524528160  Não  Não  57,00  57,00 

152  1205625  Bruno Fernando Dias Oliveira  424177018  Não  Não  57,00  57,00 

153  1197104  Pamela Aparecida Pereira  45424698  Não  Não  57,00  57,00 

154  1201891  Nuria Fernanda Batista De Souza  484923511  Não  Não  57,00  57,00 

155  1182756  Francislaine Aline Silva Santiago  486427626  Não  Não  56,00  56,00 

156  1210666  Iris Michele Das Chagas Souza  340748503  Não  Não  56,00  56,00 

157  1206631  Cecilia Soares Da Silva Pereira  47224856  Não  Não  56,00  56,00 

158  1206492  Bruno Henrique Vieira  451606498  Não  Não  56,00  56,00 

159  1196142  Maria Aline Marcolino Da Silva Almeida  472967420  Não  Não  56,00  56,00 

160  1198973  Ana Paula Stombo  571970709  Não  Não  56,00  56,00 

161  1207422  Akemy Carriel Ribeiro  589852577  Não  Não  56,00  56,00 

162  1200150  Andressa Pavani Correa  562610698  Não  Não  56,00  56,00 

163  1182775  Mariana Velori Leite  584048373  Não  Não  56,00  56,00 

164  1209849  Monica Dos Santos Ferreira  336612497  Não  Não  56,00  56,00 

165  1194374  Leide Daiane Stombo  461881455  Não  Não  56,00  56,00 

166  1187057  Daniela Porphirio De Barros  482277701  Não  Não  56,00  56,00 

167  1210175  Fernanda De Cassia Tavares Alves  550011596  Não  Não  56,00  56,00 

168  1200651  Juliana Aparecida Dos Santos Barros Silva  42699324  Não  Não  56,00  56,00 
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169  1209712  Marilucia Vieira De Moraes  407040225  Não  Não  56,00  56,00 

170  1206103  Elaine Celia Dos Reis Carvalho  20180539  Não  Não  56,00  56,00 

171  1197758  Nicole Carolina Mota De Oliveira  578127787  Não  Não  55,00  55,00 

172  1208463  Adriana Alves De Oliveira  239592803  Não  Não  55,00  55,00 

173  1190601  Claudineia De Campos  428078758  Não  Não  55,00  55,00 

174  1184378  Tania Aparecida Ferreira Castro  482802947  Não  Não  55,00  55,00 

175  1186410  Rosicleia Vieira Machado  329374655  Não  Não  55,00  55,00 

176  1199547  Josenil Linhares Vilas Boas  594882503  Não  Não  55,00  55,00 

177  1210504  Debora Patricia De Siqueira Bassi  32669769  Não  Não  55,00  55,00 

178  1191894  Lucimara Leite Ezidio  413715620  Não  Não  55,00  55,00 

179  1184882  Sueli Freitas De Lima  331298077  Não  Não  55,00  55,00 

180  1182678  Francine Garcia De Almeida  413712461  Não  Não  55,00  55,00 

181  1193071  Grasiele De Fatima Santiago  488945392  Não  Não  55,00  55,00 

182  1204698  Natalia Sampaio  57504746  Não  Não  55,00  55,00 

183  1211159  Melissa Aparecida Menck  578444665  Não  Não  55,00  55,00 

184  1184073  Sueli Dos Reis Nascimento  273894201  Não  Não  55,00  55,00 

185  1196476  Maria Da Rosa Pires  26775392  Não  Não  54,00  54,00 

186  1208333  Luana Helena Alves Pereira  446173071  Não  Não  54,00  54,00 

187  1191170  Sheliga Gisleide Fogaca Serati Marques  413714986  Não  Não  54,00  54,00 

188  1210019  Jussara Antonia Alves Lima  474840165  Não  Não  54,00  54,00 

189  1192788  Larissa Tobias Vieira Gabriel  403623297  Não  Não  54,00  54,00 

190  1185891  Katia Regina De Barros  2482547625  Não  Não  54,00  54,00 

191  1183316  Tainara Lalesca Simao  558136734  Não  Não  54,00  54,00 

192  1202058  Denise Armenio  270548932  Não  Não  54,00  54,00 

193  1208299  Luciane Carla Ribeiro  56626755x  Não  Não  54,00  54,00 

194  1198542  Marisa Soares De Camargo  322971007  Não  Não  54,00  54,00 

195  1192438  Fernanda Cristina Pedroso  509968466  Não  Não  54,00  54,00 

196  1192359  Elaine Cristina Miranda  2813138504  Não  Não  54,00  54,00 

197  1200851  Celia De Ramos Santos  418186121  Não  Não  53,00  53,00 

198  1184704  Natalia De Jesus Fonseca Verissimo  472299256  Não  Não  53,00  53,00 

199  1206723  Rosangela Pereira Da Silva De  Oliveira  204008645  Não  Não  53,00  53,00 

200  1196065  Ana Paula Maria Ribeiro  481673179  Não  Não  53,00  53,00 

201  1187089  Tamiris Adriana De Almeida  54909452  Não  Não  53,00  53,00 

202  1189289  Camila Paques Dos Santos  490716702  Não  Não  53,00  53,00 

203  1186914  Ingrid Alves Vieira Fogaca  417543876  Não  Não  53,00  53,00 

204  1182711  Karla Eduarda Alves  571090254  Não  Não  53,00  53,00 

205  1188683  Tifani Francine Moreira Campos  581056164  Não  Não  53,00  53,00 

206  1210607  Eliana de Fátima Messias da Silva  18546645  Não  Não  53,00  53,00 

207  1210611  Carlos Alberto Miranda  497910718  Não  Não  53,00  53,00 

208  1183361  Luana Isabele Fernandes Luno  409109526  Não  Não  53,00  53,00 

209  1183918  Ana Paula Da Fonseca Braga  34366575  Não  Não  53,00  53,00 

210  1189009  Eric Diego Das Neves  308086405  Não  Não  53,00  53,00 

211  1191041  Izabella Marcelino Rosa  378953187  Não  Não  53,00  53,00 
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212  1206445  Sonia Rodrigues Oliveira  22657474  Não  Não  53,00  53,00 

213  1209952  Joana Claudia  De Lara Leme Rosa  457933793  Não  Não  52,00  52,00 

214  1183288  Bianca Copple De Araujo  540752265  Não  Não  52,00  52,00 

215  1207021  Marlene Menck  26679533  Não  Não  52,00  52,00 

216  1211916  Laurinda Moreira Batista  292706753  Não  Não  52,00  52,00 

217  1205167  Julio Cesar Ferreira Barbosa  468957741  Não  Não  52,00  52,00 

218  1204402  Fabiana Teixeira Santos  24227352  Não  Não  52,00  52,00 

219  1203910  Adaiane Caroline Lopes Machado  421865441  Não  Não  52,00  52,00 

220  1209567  Nadila Maria Dias Rodrigues  415563252  Não  Não  52,00  52,00 

221  1208336  Stephanie Rodrigues Dos Santos  375156999  Não  Não  52,00  52,00 

222  1198738  Jessica Regina Machado Rodrigues  434050441  Não  Não  52,00  52,00 

223  1211310  Daiane Cristina Camargo Correa  454353273  Não  Não  52,00  52,00 

224  1187752  Tatiane Ferreira Egidio  499159871  Não  Não  52,00  52,00 

225  1194467  Milene Maria Dos Santos Garcia  587933550  Não  Não  52,00  52,00 

226  1211550  Erika Suellen Santos De Almeida  47735886  Não  Não  51,00  51,00 

227  1210211  Gabriellen Karolin Jeronimo Banholi  570663283  Não  Não  51,00  51,00 

228  1210570  Roseli Emilia Vieira Rodrigues  337895235  Não  Não  51,00  51,00 

229  1211763  Silveria Rodrigues De Carvalho  33339088  Não  Não  51,00  51,00 

230  1200986  Joice Aparecida Machado De Almeida  461642980  Não  Não  51,00  51,00 

231  1206326  Jeisielen Eduarda Rodrigues  568029008  Não  Não  51,00  51,00 

232  1210457  Emilia Olga Martins Da Silva Nisiyamamoto  174450850  Não  Não  51,00  51,00 

233  1204186  Vivian Maria De Jesus Oliveira Santos  488792447  Não  Não  51,00  51,00 

234  1194667  Tais Cristina Machado  42186882  Não  Não  51,00  51,00 

235  1207035  Maria Josiane De Almeida  488780901  Não  Não  51,00  51,00 

236  1192165  Sabrina Renata Alves  461886753  Não  Não  51,00  51,00 

237  1208616  Natalia Maria Rodrigues  563022115  Não  Não  51,00  51,00 

238  1183763  Rosana Elias Dos Santos Oliveira  450000990  Não  Não  51,00  51,00 

239  1207692  Elizandra Aparecida Amaro  32507964  Não  Não  50,00  50,00 

240  1212028  Andrea  Catarina De Oliveira  406590175  Não  Não  50,00  50,00 

241  1205569  Giovana Dias De Souza  557103265  Não  Não  50,00  50,00 

242  1185847  Natacha Cristina Da Costa  297975663  Não  Não  50,00  50,00 

243  1193870  Eduarda Carolina Menck Soares  45552445830  Não  Não  50,00  50,00 

244  1211279  Jose Aparecido Pereira Lameu  421863468  Não  Não  50,00  50,00 

245  1198918  Jayne De Cassia Ribeiro  582365454  Não  Não  50,00  50,00 

246  1210535  Rosemeire Vieira Alves  235022536  Não  Não  50,00  50,00 

247  1208166  Ivete Cristina Pacheco Machado  326699673  Não  Não  50,00  50,00 

248  1205446  Thaisa Nayara Machado  576228047  Não  Não  50,00  50,00 

249  1192171  Izildinha Martinez Campos  16382907  Não  Não  50,00  50,00 

250  1188720  Joelma Aparecida Do Prado Moreira  434051317  Não  Não  50,00  50,00 

251  1187135  Juliana De Fatima Moraes Arantes  489655713  Não  Não  50,00  50,00 

252  1202617  Francine Bassi Tambelli  415245047  Não  Não  50,00  50,00 

253  1189322  Nickolli Moraes Munhoz Leal  591534745  Não  Não  50,00  50,00 

254  1182797  Daiane Aparecida Almeida Borges  431258508  Não  Não  50,00  50,00 
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255  1210318  Ana Paula Menck  421867875  Não  Não  50,00  50,00 

256  1191218  Bruna Leticia Oliveira Pinto Vieira  421865490  Não  Não  50,00  50,00 

257  1211797  Joao Lucas Plens  453804718  Não  Não  50,00  50,00 

258  1183851  Stefani Da Silva  598240251  Não  Não  50,00  50,00 

 

  
 

Capela do Alto – SP, 18 de outubro de 2018 
Prefeito Municipal, 
Comissão Organizadora do Concurso Público, 
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